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AGZANNAY, MOHAMED
ALARCÓN HERREROS, MARIA
ANGELOVA IVANOVA, MARIA
BAMAAROUF SALHAMY, AMIRA
BARBAS GOMEZ, ELENA
BENSIALI LOUKIA, MOHAMED
BIBAH RODRIGUEZ, SAMAD
BISEROVA SASHOVA, ALISIA
BORJA MIRANDA, ZAIRA
CEREZO RUIZ, PAULA
DE LA CRUZ ARRIBAS, MINERVA
EL ZAARI BENTABET, YASMÍN
ESCOBAR VILLAFRUELA, RAUL
GÓMEZ, ALEJANDRA
GUTIÉRREZ CASADO, SILVIA
GUTIERREZ MERLO, DANIELA
HERNÁNDEZ ABADÍA, ALEJANDRO
MARIANOVA VASILEVA, ANA-MARIA
MARIYANOVA KRASIMIROVA, KAROLINA
MEDINA ESCOBEDO, VALERIA DEL PILAR
MEZA MELÉNDEZ, EVA LUCÍA
MONTES DÍAZ, MARIO
MULLOR URBINA, ASHLEY
MUÑOZ MUÑOZ, LORENA
OROZCO PINEDA, LUNA FERNANDA
OTERO SEGOVIANO, SAMUEL
PAEZº PINTO, AMABEL
PETROVA YANKOVA, DANIELA
PLAZA CARRERAS, CARLA
RUBIO GILARRANZ, FABIÁN
SALAZAR MONTOYA, NATALIA ANGELINE

Servicios comerciales
Peluquería y estética
Servicios comerciales
Peluquería y estética
Peluquería y estética
Servicios comerciales
Servicios comerciales
Cocina y restauración
Peluquería y estética
Cocina y restauración
Peluquería y estética
Servicios comerciales
Cocina y restauración
Cocina y restauración
Servicios comerciales
Cocina y restauración
Cocina y restauración
Cocina y restauración
Servicios comerciales
Peluquería y estética
Peluquería y estética
Cocina y restauración
Peluquería y estética
Peluquería y estética
Servicios comerciales
Cocina y restauración
Cocina y restauración
Servicios comerciales
Peluquería y estética
Servicios comerciales
Cocina y restauración

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI
FELIPE VI

SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SEGOVIA
SEGOVIA
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870417
898907
816162
809827
353242
719886

SENIN TARDON, MARIO
SOWE, BAKARY
TABIZA EL WALI, KHAOULA
TEJERO FUNES, SINDY
TOVAR TEVAR, VÍCTOR
VELINOVA IVANOVA, MONIKA
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541977
995895
299783
212492
993823
773567
211985
780339
540460
881772
285176

53800
540430
201306
357615
489470
360495
655799
312037
647346

ARZENO GAMEZ, BARBARA IRENE
BLAZHEVA YANKOVA, CRISTINA
CAMINO DE LEÓN, AIDA MARÍA
DE ANDRES NIETO, ALEXIA
DE JESÚS MARTÍN MARTÍNEZ, JAQUELINE
ESCOBAR VILLAFRUELA, SARA
GOMEZ GOMEZ, NAYARA
GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA
JIMÉNEZ BALLESTEROS, ALBERTO
MACOVEI PERLADO, CLAUDIA
MERINO  LLORENTE, JAIRO
MIROSLAVOVA IVANOVA, BILYANA
NORIEGA RINCON, SERGIO
PALMERA HERRERA, KIMBERLY
REDONDO BARRIGA, CARLA
ROSENOVA IVAYLOVA, DILEK
VASILEVA KOSTOVA, STILIANA
VELICHKOV DIMITROV, NIKOLAY
ZAMBRANO MARTÍNEZ, GENESIS ABIGAIL
ZIANI, RAMAISSAE

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a
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PROVINCIA:
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483726
857933

417321
531568

199929

ÁLVEZ GUTIÉRREZ, GERMÁN
EL AMRI, MOHAMED

GÓMEZ MEJIA, MIGUEL RAFAEL
MARTÍN JIMÉNEZ, SEILA

SIRBU, CORINA CRISTINA

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar Libro de Familia.
Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar Libro de Familia.
Aportar documento del Consejo Orientador.


